

2. Tillgänglighetsrapport domstol.se 2026

Klassning

= **Mild** - Små brister som kan förbättra tillgängligheten men har liten påverkan på användarupplevelsen.

= **Måttlig** - Skapar hinder men påverkar inte allvarligt tillgängligheten.

= **Allvarlig** - Påverkar användarupplevelsen väsentligt, men användaren kan fortfarande ta sig vidare med svårighet.

Kritisk - Hindrar användare från att använda webbplatsen/tjänsten helt eller delvis.

Teckenförklaring

= Frödjupning/förklaring, se bilaga.

Tillgänglighetsbrister

ID	Ref	Klass	Rubrik	Beskrivning	Åtgärd	Mer	Not	Plats/Länk
001	9.1.3.1 9.2.4.6		Otydlig semantik efter artikeln	Sidnära funktioner efter artikeln ligger i en generell <div> , (istället för <section>) vilket gör strukturen mindre tydlig för hjälpmedel.	Dela upp innehållet i namngivna sektioner, exempelvis för delning och rekommenderat innehåll. Exempel: <section aria-labelledby="share-heading"> <h2 id="share-heading" class="u-sr-only">Dela sidan</h2> <!-- Delningsknappar </section> <section aria-labelledby="predictions-heading"> <h2 id="predictions-heading">Andra besöker även</h2> <!-- Rekommenderat innehåll </section>			Alla sidmallar med "artikel-footer".
002	9.3.1.2		Svensk text ärver fel språk	Svenska förklaringar i parentes ligger i språkblock med annat lang-värde, vilket gör att hjälpmedel kan tolka och läsa upp dem med fel språk.	Märk upp den svenska delen separat med lang="sv". Exempel: <h2 class="preheading__title">Meänkieli (tornedalsfinska)</h2>			https://www.domstol.se/other-languages/
003	9.3.1.2		Svensk text ärver engelska i länkblock	Länkblocket med brödsmlur har (korrekt) lang="en", vilket medför att även brödsmlurorna som är på svenska tolkas som engelska.	Märk brödsmlurorna (och screen reader-texten) med lang="sv".			https://www.domstol.se/other-languages/english/
004	9.3.1.2		Lang-attribut saknas på språkavvikande länk i top bar	Teckenspråklänken i top bar saknar lang-attributet lang="sv", vilket behövs för att hjälpmedel ska förstå att länktexten är på svenska. (Sidan har lang="en".)	Lägg till lang="sv" så hjälpmedel förstår att länktexten är på svenska.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
005	9.3.1.2		Rubrik och länkar i sidfot saknar lang-attribut	I sidfoten finns en rubrik och flera länkar på svenska medan sidan har lang="en". Hjälpmedel uppfattar fortfarande den svenska texten som engelska eftersom de enskilda elementen inte har någon maskinläsbar språkavvikelse.	Sätt lang="sv" på rubrik och länkar som har svensk text, så att hjälpmedel förstår att länktexten är på svenska.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
006	9.3.1.2 9.2.5.3		Tillgänglighetstext på svenska, på engelsk sida	Kontaktlänkarna (telefon och e-post) har svenska tillgänglighetstexter (aria-label).	Översätt tillgänglighetstexterna till engelska så att de stämmer överens med länktexterna och innehållet på sidan i övrigt.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
007	9.2.4.4		Länkkort innehåller två länkar	På länkkorten har rubrik-länken och den andra länken olika mål. Det är ett okonventionellt beteende som dessutom förstärks av att hela kortet har visuell feedback vid hover. Det gör att man mycket lätt uppfattar hela kortet som en länk och inte två.	Här finns lite olika lösningsalternativ. Antingen att ta bort den visuella feedbacken vid hover på kortet. Eller att ta bort en länk och låta kortet enbart ha ett länkmål, vilket kanske är det mest konventionella. Eller möjligen ta bort kortet helt och presentera de båda länkarna på ett annat sätt än i ett kort.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
008	9.2.4.6 9.4.1.2		Videos namn beskriver inte innehållet	Videospelaren är uppmärkt med ett namn som inte är relevant i aria- och title-attributet, aria-label="domstols-se-hero_2", vilket inte beskriver videos innehåll eller syfte. Det gör det svårt för personer som använder skärmläsare att förstå vad videon innehåller.	Ersätt det tekniska namnet med en begriplig beskrivning av videos innehåll.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/

009	9.1.3.2 9.2.4.3		Visuell ordning avviker från läsordning i mobilvy	På skärmar under 768px visas videon först visuellt, medan rubrik, ingress och "Hitta snabbt" kommer före videon i DOM. Det gör ordningen hoppig och ger en onaturlig upplevelse för användare som navigerar med skärmläsare eller tangentbord, eftersom de möter innehållet i en annan ordning än den visuella.	Låt DOM-ordningen och den visuella ordningen följa samma logik även i mobilvy. Rekommendationen är att visa rubrik och ingress före videon, alternativt flytta videon tidigare i DOM om den verkligen ska vara första innehållet även för hjälpmedel.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
010	9.2.4.6 9.4.1.2		"Null" i aria-label på Teaser-rubriker	Normalt ersätter aria-label innehållet för hjälpmedel, vilket gör att personer med skärmläsare får ordet "null" uppläst innan varje Teaser-rubrik.	Ta bort aria-label helt när rubriktexten redan finns synligt.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/ https://www.domstol.se/Eventuellt fler ställen där "Teaser" används.
011	9.1.1.1		Bilder saknar eller har bristfälliga alt-texter	Bilderna i teaser-bloken saknar och har bristfälliga alt-texter. (Tomt alt-attribut är naturligtvis ok om bilden anses vara dekorativ, men jag uppfattar det inte så i det här sammanhanget.)	Lägg till alt-texter som beskriver bildens innehåll.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
012	9.1.3.2 9.2.4.3		Sök och filtrering ligger efter resultatlistan i DOM	Sök och filtrering ligger efter resultatlistan i DOM, trots att de visuellt presenteras före resultaten på små skärmar. Det gör att användare som navigerar linjärt med hjälpmedel kan behöva passera många resultat innan de når funktionerna för att avgränsa sökningen.	Placera sök- och filterdelen före resultatlistan i DOM. Använd CSS för att placera filtreringen visuellt i högerkolumn på större skärmar.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Samma problem finns här https://www.domstol.se/sok/
013	9.4.1.2		Dubbla ID	Samma id="Innehåll" används på flera element. Det kan göra skipplänken oförutsägbart. id ska vara unikt på sidan.	Säkerställ att id-värden är unika. Behåll endast ett id="Innehåll" på det element som ska vara mål för "Hoppa till innehåll". Ge övriga sektioner egna unika id:n, eller ta bort id: t om det inte behövs.		Löses lämpligen tillsammans med F014.	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ , https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/tf-radman-vid-forvaltningsratten-i-malmo-1433186/ , förmodligen fler ställen (mallar /sidtyper).
014	9.1.3.1		Visuell liststruktur uttrycks inte semantiskt	Sökresultaten presenteras visuellt som en lista, men är uppmärksatta som separata <div>-element i stället för som en faktisk lista. Det gör att hjälpmedel inte får tydlig information om att resultaten hör ihop eller hur många poster listan innehåller.	Märk upp resultatlistan som en lista, där varje träff är ett listobjekt. Använd eftersom ordningen i träfflistan är av betydelse.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Samma problem finns här https://www.domstol.se/sok/
015	9.1.3.1 9.2.4.6		Fel rubriknivå på sökresultat	Rubriklänkarna på varje sökträff har rubriknivå 2 men borde vara 3, eftersom de bör ses som underrubriker under "Alla lediga jobb" som har rubriknivå 2.	Byt rubriknivå på sökträffarnas rubrik från 2 till 3.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande problem finns här https://www.domstol.se/sok/
016	9.1.3.1		Metadata i sökresultat saknar tydliga etiketter	Sökresultatens metadata visas som separata textvärden, exempelvis domstol, ort och yrkeskategori, men utan programmatiskt tydliga etiketter. Det gör informationen svårare att förstå när den läses upp utan visuell kontext.	Tydliggör relationen mellan etikett och värde för metadata i varje sökresultat, exempelvis genom visuellt dolda etiketter eller en mer semantisk struktur som definitionlista.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande problem finns här https://www.domstol.se/sok/
017	9.4.1.3		Statusmeddelande för träffar läses inte upp i mobilvy	På skärmar över 768px meddelas ändrat antal träffar korrekt via live-region, men under 768 px läses uppdateringen inte upp. Det innebär att skärmläsaranvändare i mobilvy inte får motsvarande återkoppling när sökning eller filtrering ändrar resultatlistan.	Säkerställ att även mobilvyn har en aktiv live-region som uppdateras när antalet träffar ändras. Använd helst en gemensam, skärmläsartillgänglig statusyta oberoende av breakpoint, i stället för separata desktop-/mobilvarianter.		Hänger ihop med raden under	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande problem finns här https://www.domstol.se/sok/

018	9.4.1.3		Rubriken över träfflistan saknar aria-live	Vid en filtrering uppdateras innehållet i rubriken ("Alla lediga jobb") ovanför träfflistan, men innehållsuppdateringen blir inte uppläst eftersom elementet saknar aria-live.	Låt live-regionen innehålla både rubriken och antalet träffar.		Hänger ihop med raden ovanför	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande problem finns här https://www.domstol.se/sok/
019	9.3.3.2		Ospecifik sök-label	Den visuellt dolda labeln är ospecifik och skiljer sej från placeholder-texten (som man inte ska förlita sej på som enda instruktion för kontrollen). <label class="u-sr-only" for="ScopedSearchBox">Sök</label>	Uppdatera innehållet i den visuellt dolda labeln till exempelvis "Sök inom lediga jobb" - samma som placeholder-texten.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/
020	9.**.*		Filtreringarna ska byta ut	De fyra kontrollerna som utgör filtreringen har flera olika svagheter och brister. Eftersom dessa ska bytas ut finns ingen detaljerad granskning, men det går att konstatera att bristerna spänner från milda till minst någon allvarlig, exv. dubbla fokusmarkeringar vid tangentbordsnavigering.	Byt ut.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ och sannolikt motsvarande även här https://www.domstol.se/sok/
021	9.1.3.1		Svag semantik för metadata	I koden är relationen mellan etikett och värde byggd med generiska div och span, vilket är begripligt visuellt, men är mindre robust än en semantisk struktur med "description list". Detta gäller både metainformationen mellan huvudrubrik (och bilden om det finns) och själva artikelinnehållet, samt metainformationen under "Anställningsvillkor" i sidopanelen.	Använd description list med term och detail; <d1 class="label-value-list"> <dt>Myndighet</dt> <dd>Förvaltningsrätten i Malmö</dd> [etc.] </d1>			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/
022	9.2.4.4 9.3.2.4		Otydlig och inkonsekvent knapp	På båda de hänvisade sidorna finns "samma" knapp, båda med samma brist, men kräver olika åtgärder. Den första, som länkar till https://recruit.visma.com/ , har ingen indikation varken visuellt eller programatiskt som talar om att länken leder till en annan webbplats. Den andra, som är en mailto-länk, har ingen indikation varken visuellt eller programatiskt som talar om att länken öppnar användarens e-postklient.	Lägg till både visuell och programatisk information om vad länken gör. T.ex. öppnar nytt fönster/extern webbplats och skapar ett nytt e-postmeddelande. UX tips! Skicka eventuellt med ett "Subject" i mailto-länken.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/hovratten-for-ovre-norland-soker-en-administrator-1433607/ , https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/hovratten-for-vastra-sverige-soker-en-hovrattspresident-1432111/
023	9.1.1.1		Dekorativ citatsymbol saknar aria-hidden="true" och focusable="false" vilket gör att den potentiellt kan exponeras eller hamna i fokus för hjälpmedel	Dekorativ citatsymbol saknar aria-hidden="true" och focusable="false" vilket gör att den potentiellt kan exponeras eller hamna i fokus för hjälpmedel.	Dölj citatsymbolen för hjälpmedel med aria-hidden och hindra möjlighet till fokus med focusable. <div class="quotation-icon" aria-hidden="true"> <svg focusable="false"> ... </svg> </div>		Relaterar till: 024, F 024	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/mot-vara-medarbetare/juridik/fiskal-och-tillforordnad-assessor/ (Gäller alla citatblock)
024	9.1.1.1		Porträttbild saknar alt-attribut	Porträttbilden i citatblocket saknar alt-attribut.	Lägg till alt-attribut på i citat-blocket. Man skulle kunna argumentera för att bilden är dekorativ i sammanhanget, och därmed skulle alt-attributet kunna lämnas tomt, men det måste ändå i så fall finnas ett tomt alt-attribut. Bättre vore däremot en alt-text som "Porträtt av [Namn]".		Relaterar till: 023, F 024	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/mot-vara-medarbetare/juridik/fiskal-och-tillforordnad-assessor/ (Gäller alla citatblock)
025	9.2.4.7		Fokusmarkering saknas efter aktivering av skipplänk	När skipplänken till innehållet, navigationen eller sökfältet aktiveras visas ingen synlig fokusmarkering vid målområdet. Det gör att tangentbordsanvändare inte får en tydlig bekräftelse på var fokus har hamnat.	Säkerställ att målet för skipplänken får synlig fokusmarkering när det får fokus.		Skipplänk	Sidhuvud
026	9.2.4.3 9.2.4.1		Skip-länk till navigation leder fel	När skip-länken till navigationen används i mobilvy flyttas fokus inte till navigationen, utan fokus hamnar först på sökfunktionens toggle-knapp. Det gör att skip-länken inte leder användaren till det område som länken utlovar vilket ger en ologisk fokusordning.	Säkerställ att skip-länken till navigationen leder till rätt mål i mobilvy, direkt till huvudnavigationens container eller till första relevanta navigationskontroll, som menyknappen.		Skipplänk	Sidhuvud

027	9.2.4.3 9.2.4.7		Skipplänk till sökfält fungerar bristfälligt i mobilvy	I mobilvy är sökfältet dolt bakom en toggle-knapp, men skipplänken till sökfältet leder inte direkt till den synliga kontroll som öppnar sökret. Användaren behöver tabba vidare innan söknappen får fokus, vilket gör skipplänken otydlig och oförutsägbär.	Anpassa skipplänkens mål i mobilvy. Om sökfältet är dolt bör skipplänken antingen flytta fokus till toggle-knappen som öppnar sökret, eller öppna sökret och därefter flytta fokus direkt till sökfältet.		Skipplänk	Sidhuvud
028	9.2.4.6		För generell label på sökfält	I sökfältet i sidhuvudet finns en platshållartext "Sök på Domstol.se", medan den visuellt dolda labeln bara säger "Sök". En mer specifik label (som åtminstone matchar platshållartexten) vore bra, då det även finns en annan typ av sök (postnummersök) på webbplatsen.	Specificera label-texten för sökfältet mer, exempelvis så att det matchar platshållartexten.		Sajtsök	Sidhuvud
029	9.4.1.2		Visa/dölj Meny/Sök i mobiläge anger inte tillstånd	Knapparna som i mobiläge visar/döljer meny och sökfältet saknar aria-controls och aria-expanded som anger vilket innehåll de kontrollerar och vilket tillstånd de har. Skärmläsaranvändare får ingen eller sämre information om sök- och menyområdet är öppet eller stängt.	Lägg till aria-expanded och aria-controls på knapparna som kontrollerar synligheten på meny och sökfältet. Säkerställ att attributen uppdateras när panelerna öppnas och stängs. Det styrda innehållet ska ha ett matchande id och vara dolt till exempel med hidden, när det inte visas.			Sidhuvud
030	9.2.5.3		Bakvänd aria-label på visa/dölj Meny i mobiläge	Visa-/dölj-knappen som kontrollerar meny i mobiläge har aria-label "Minimera Meny" i stängt läge, och "Expandera Meny" i öppet läge.	Säkerställ att aria-label matchar det faktiska tillståndet på området som knappen kontrollerar. UX-tips! Det är oftast bättre att låta aria-label bara vara "Meny", eftersom tillståndet öppet/stängt ändå förmedlas med aria-expanded.		Relaterar till: F026	Sidhuvud
031	11.7		Följer inte användarens inställning för färgtema	Webbplatsen respekterar inte användarens inställning för mörkt färgtema utan visar enbart ljus färgtema.	Implementera stöd för användarens systeminställning för mörkt färgtema så att webbplatsens färger och kontraster anpassas efter användarens val av ljus eller mörkt färgtema.			Hela webbplatsen
032	12.1.1		Saknad information om tillgänglighetsfunktioner	Webbplatsen saknar dokumentation eller information om de tillgänglighetsfunktioner som finns, exempelvis den inbyggda uppläsningfunktionen (Lyssna på sidan) för innehållssidor.	Lägg till information som beskriver vilka tillgänglighetsfunktioner som finns på webbplatsen och hur de används, exempelvis den inbyggda uppläsningfunktionen för innehållssidor samt tillgång till syntolkning och transkribering i videoinnehåll.			N/A
033	9.1.1.1		Många bilder (här ospecificerade) har bristfälliga alt-texter	Bilder har samma alt-text som sidans titel, eller säger vad sidan handlar om snarare än beskriver bilden.	Alt-texten ska beskriva bilden på ett sådant sätt att de som inte ser bilden ändå förstår vad bilden föreställer , inte upprepa sådant som redan sagts i text på sidan.			Hela webbplatsen

UX- och tillgänglighetsförbättringar

ID	Klass	Rubrik	Beskrivning	Åtgärd	Mer	Not	Länk
F001		Datum saknar semantisk märkning	Datumet är uppmärkt som vanlig text, vilket fungerar visuellt och för skärmläsare men ger inte samma maskinläsbara tydlighet som ett semantiskt datumfält.	Justera från 2026-05-12 till <time datetime="2026-05-12" class="u-mx-mini">2026-05-12</time> Formatet i datetime-attributet måste vara YYYY-MM-DD. (https://www.iso.org/iso-8601-date-and-time-format.html)		Relaterar till: F018, F021	Alla sidmallar med "Uppdaterad: ÅÅÅÅ-MM-DD".
F002		Dekorativ avdelare skapar onödig markup	Avdelaren är ett tomt <div>-element som bara används för visuell styling. Ingen WCAG-avvikelse, men ger onödig markup.	Ta bort det tomma avdelarelementet och lägg kantlinjen på ett befintligt element, exempelvis # Publishinfo eller .additional-content__section.			Alla sidmallar med "artikel-footer".
F003		Visuellt dold punkt (".") läses upp av skärmläsare	Sist i brödsnulorna under länkarna i Andra besöker även-sektionen finns en punkt som läses upp på ett onaturligt sätt av skärmläsare. Finns under: Ännen, Familj, Adoption. 	Ta bort den avslutande punkten.			Alla sidmallar med "Andra besöker även"-länkar.
F004		Svensk text på sida på engelska	Texten "Lyssna på sidan" (och hela funktionen) är på svenska samtidigt som själva sidinnehållet som Lyssna på sidan relaterar till är på engelska.	Översätt texten till engelska och märk den med lang="en". Själva funktionen/spelaren som fallts ut/aktiveras vore bra om den gick att översätta också.			https://www.domstol.se/other-languages/english/
F005		Svensk text på sida på engelska	Textinformationen om när sidan är uppdaterad (Uppdaterad: ÅÅÅÅ-MM-DD) presenteras på svenska samtidigt som själva sidinnehållet som uppdaterat-datumet avser är på engelska.	Översätt texten till engelska, märk den med lang="en" och ändra möjligen även datumet enligt standard på engelska.			https://www.domstol.se/other-languages/english/

F006		Redundant title-attribut	I länkkorten finns 2 länkar, den andra länken på varje kort har ett title-attribut som innehåller samma text som länken själv, vilket gör title-attributet redundant.	Ta bort title-attributet.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
F007		Lista med endast 1 objekt	I länkkorten finns en beskrivning av den första länken. Beskrivningen är placerad i en lista (), men som bara innehåller ett item, vilket kan ge onödigt semantik för hjälpmedel (t.ex. läsa upp "lista med 1 objekt").	Placera beskrivningen i ett stycke (<p>) om länken inte ibland beskrivs med flera meningar som vinner på att vara arrangerade i en lista.			https://www.domstol.se/en/supreme-court/
F008		Extremt liten text i undertextinställningarna	I videospelarens dialogruta med inställningar för undertexter har valen i select-komponenterna (<option>) extremt lite text, vilket kan göra den svår för personer med nedsatt syn att uppfatta.	Öka textstorleken, gärna på både <label> och <option>.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
F009		Aktivt läge för undertextknapp är ej visuellt urskiljbart mot focus- och hover-state	Vid påslagna undertexter har knappen som kontrollerar av /på samma utseende både vid hover och focus, vilket gör att det inte går att urskilja visuellt om undertexten slogs av eller inte.	Ge knappen ett visuellt urskiljbart utseende från focus- och hover-state.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
F010		Snabblänksnavigering har inkonsekvent namn	Snabblänksmenyn har en synlig rubrik, "Hitta snabbt", men navigationens aria-label har ett annat namn (och mer omständligt namn). Det gör landmärket mindre konsekvent och potentiellt mer svåröverskådligt för användare som navigerar med hjälpmedel.	Låt navigationen få sitt tillgängliga namn från den synliga rubriken med aria-labelledby.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
F011		Dekorative ikoner är uppmärksatta med <figure>	Ikonerna är placerade i <figure>, trots att de är dekorativa och dolda för hjälpmedel. Det är inte en WCAG-avvikelse, men ger missvisande semantik eftersom <figure> främst ska användas för självständigt innehåll som kan förstås fristående eller ha bildtext, ej för dekoration.	Byt <figure> mot ett neutralt element och dölj hela ikonbehållaren för hjälpmedel.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/
F012		Onödigt med tomt span-element	Precis ovanför rubriken i varje teaser finns raden , vilket är onödigt eftersom den inte verkar tillföra något.	Ta bort tomt element om det inte har någon funktion.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/ <a används."="" href="https://www.domstol.se/Eventuellt fler ställen där \" teaser\"="">https://www.domstol.se/Eventuellt fler ställen där \"Teaser\" används.
F013		Konsekvent läsordning i teaser-block	Teaser-bloken har varierande DOM-ordning för text och bild, samtidigt som bilderna alltid visas före texten på små skärmar. Det är inte en kravavvikelse, men en konsekvent DOM-ordning kan ge en mer förutsägbar upplevelse för användare som tar del av innehållet linjärt.	Använd samma DOM-ordning i alla teaser-block, helst rubrik, text och länk före bild. Hantera visuell variation, till exempel bild till vänster/höger eller bild först i mobil, med CSS.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/ <a används."="" href="https://www.domstol.se/Eventuellt fler ställen där \" teaser\"="">https://www.domstol.se/Eventuellt fler ställen där \"Teaser\" används.
F014		Gör målet för skipplänk fokuserbart	Skipplänken till innehållet går till en div som saknar tabindex, vilket fungera visuellt men kan potentiellt orsaka problem relaterat till Bypass Block (9.2.4.1) och Focus Order (9.2.4.3).	Gör målelementet fokuserbart med tabindex=" -1".		Löses lämpligen tillsammans med 013.	Har inte sett någon sida där detta inte gäller.
F015		Sektioner kan knytas tydligare till sina rubriker	Sök, filtrering, sortering och prenumeration är uppdelade i egna sektioner, vilket är bra, men sektionerna är inte uttryckligen namngivna med aria-labelledby. Det är inte en WCAG-avvikelse, men en tydlig koppling mellan sektion och rubrik gör strukturen mer robust för hjälpmedel.	Koppla varje viktig sektion till sin synliga rubrik med aria-labelledby. Exempel <section aria-labelledby="filter-heading"> <h2 id="filter-heading">Filtrera</h2> ... </section>			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande förbättringspotential finns här https://www.domstol.se/sok/
F016		Rendering och positionering av funktion för sorteringsordning.	A) I mobilvy renderas inte sektionen där funktionen för sorteringsordning finns. Misstag eller strategiskt val? Behovet av att sortera listan borde inte vara mindre i mobilvy. B) Funktionen för sorteringsordning har i förhållande till sin faktiska funktion en okonventionell placering.	A) Säkerställ att sektionen med funktionen för sorteringsordning renderas oavsett skärmbredd. B) Se bilaga för åtgärdsförelägg.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande förbättringspotential finns här https://www.domstol.se/sok/
F017		Tydligare semantik för huvudsakligt resultat innehåll	Området med resultatlistan är uppmärkt som en generisk <div>, trots att det fungerar som en tydlig innehållssektion med egen rubrik ("Alla lediga jobb"). En <section> kopplad till rubriken skulle göra strukturen mer begriplig och robust för hjälpmedel.	Märk upp resultatdelen som en <section> och koppla den till rubriken till aria-labelledby med rubrikens id.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ Motsvarande förbättringspotential finns här https://www.domstol.se/sok/

F018		Sista ansökningsdag kan märkas upp mer robust	Datomet för "Ansök senast:" visas tydligt visuellt, men kan märkas upp annorlunda för bättre semantik. Nu: Ansök senast: 2026-06-14	Justera uppmärkningen enligt principen: Ansök senast: <time datetime="2026-06-14">2026-06-14</time> för att "Ansök senast:" har särskild vikt/betydelse och bör inte enbart kommuniceras visuellt (), utan även till hjälpmedel (). datetime för att det hjälper hjälpmedel, sökmotorer och andra maskinella konsumenter att tolka datomet.		Relaterar till: F001, F021	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/
F019		Sidopanelen får gärna vara en <aside>	Sidopanelen innehåller kompletterande information och åtgärder som ansökningsknapp, anställningsvillkor och kontaktuppgifter. Till detta används med fördel <aside> eftersom innehållet kompletterar huvudartikeln men inte är själva artikeltexten.	Byt <div class="sidepanel jobDetailsSidePanel"> till <aside class="sidepanel jobDetailsSidePanel">.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/tf-radman-vid-forvaltningsratt-en-i-malmo-1433186/
F020		Ej namngiven <section>	Den första sidopanelssektionen, som innehåller ansökningsknappen, saknar tillgängligt sektionsnamn. <section class="sidepanel-section hide--small-down">	Byt <section> till <div>, eller namnge <section> med aria-labelledby och en dold rubrik (.sr-only)			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/tf-radman-vid-forvaltningsratt-en-i-malmo-1433186/
F021		Datum saknar semantisk märkning	Datomet i metainformationen är uppmärkt som vanlig text, vilket fungerar visuellt och för skärmläsare men ger inte samma maskinläsbara tydlighet som ett semantiskt datumfält. Detta gäller både metainformationen mellan huvudrubrik (och bilden om det finns) och själva artikelinnehållet, samt metainformationen under "Anställningsvillkor" i sidopanelen. (precis ovanför artikeltexten)	Justera från 2026-06-15 till <time class="label-value-list__value" datetime="2026-06-15">2026-06-15</time> Formatet i datetime-attributet måste vara YYYY-MM-DD. (https://www.iso.org/iso-8601-date-and-time-format.html)		Relaterar till: F001, F018	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/tf-radman-vid-forvaltningsratt-en-i-malmo-1433186/
F022		Bättre uppmärkning av rubriknivå-struktur i sidopanelen	Under "Kontakter" i sidopanelen är personerna med tillhörande kontaktuppgifter lite lustigt uppmärkta. I det länkade fallet, tre kontaktpersoner som 3 stycken separata listor med ett listobjekt i varje lista. God intention, fel implementation.	Använd enbart en (1) lista (), och låt varje person med tillhörande kontaktuppgifter utgöra ett listobjekt (). Vill man ta det ytterligare längre kan man med fördel använda <dl> med <dt> och <dd> till kontaktinformationen i varje listobjekt.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/lediga-jobb/hovratten-for-vastra-sverige-soker-en-hovrattspresident-1432111/
F023		Avvikande rubriknivå-struktur med ökad risk för fel	Rent tekniskt inget fel här egentligen. Men de utfällbara blocken har olika rubriknivåer. Av utseendet att döma borde alla ha samma (h2). Notera att underrubriker i respektive expanderbart block påverkas av vilken rubriknivå som sitter runt knappen som kontrollerar blocket.	Det rimliga vore att alla expanderbara block hade samma rubriknivå (h2). Om alla block med rubriknivå 3 ändras till 2 behöver man säkerställa att alla eventuella underrubriker i respektive block följer efter den justerade rubriknivån.			https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/varfor-jobba-hos-oss/formaner-och-villkor/
F024		Felplacerad <figcaption>	I citatblocket är <figcaption> felaktigt placerad inuti <blockquote>, vilket inte är tillåtet. Detta har knappt någon påverkan på användarupplevelsen, men är semantiskt fel.	Flytta ut <figcaption> från <blockquote> så att det blir ett direkt barn till <figure>. https://developer.mozilla.org/en-US/docs/Web/HTML/Reference/Elements/figcaption		Relaterar till: 023, 024	https://www.domstol.se/jobba-hos-oss/mot-vara-medarbetare/juridik/fiskal-och-tillforordnad-assessor/ (Gäller alla citatblock)
F025		Tveksam <aside> i top bar	Top bar, eller "top-nav" längst upp i sidhuvudet är en <aside>, men den semantiska rollen är snarare <nav>.	Byt <aside> till <nav>, men behåll aria-label="Språkalternativ".			Sidhuvud
F026		Förbättra visa /dölj sök-knappens aria-label	Visa/dölj sök-knappen i mobilläge har aria-label="Expandra Sök" vilket inte är fel, men kan vara en aning onödigt eftersom tillståndet öppet/stängt ändå ska förmedlas med aria-expanded.	Ta bort det överflödiga ordet "Expandra" från aria-label. Och säkerställ att tillståndet istället förmedlas med aria-expanded.		Relaterar till: 030	Sidhuvud